МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛЛЕДЖ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
“Свердловское художественное училище имени И.Д. Шадра”

«7» уеоеодудл 2023 г.

Об установлении стоимости
курсов повышения квалификации

На основании п. 10,

ПРИКАЗ

19, 51, 52 Устава

№: ПК

государственного автономного
профессионального образовательного учреждения колледж Свердловской области
«Свердловское художественное училище имени И.Д. Шадра»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01.09.2023 года стоимость курсов повышения квалификации для
преподавателей детских школ искусств, оказываемые Училищем
юридическим лицам на 2023-2024 учебный год:

физическим и

№ Наименование услуги
п/п

Ед. изм. Стоимость Объём
услуги

Дополнительные
условия

Реализация дополнительных профессиональных программ

1.|По специальности чел. 4 000 руб. 36 часов
«Живопись»

8 000 руб. 72 часа

2.|По специальности чел. 4 000 руб. 36 часов
«Дизайн»

8 000 руб. 72 часа

3.|По специальности чел. 4 000 руб. 36 часов
«Скульптура»

8 000 руб. 72 часа

Численность
группыпо
заявкам

НДС не облагается

Директор

Исполнитель
Юрисконсульт
Долгополов С.С.
т. 371-33-50, вн.7

<

>„ии
В В^ 077В.В. Кисляковский

		2024-03-26T13:01:06+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОЛЛЕДЖ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "СВЕРДЛОВСКОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ ИМЕНИ И.Д. ШАДРА"